**מדינת ישראל**
**משרד האוצר - אגף שוק ההון, ביטוח וחסכון**

ב' בכסלו התשע"ה
24 בנובמבר 2014
שה. 2014-33569

אל
מנהלי גופים מוסדיים
נשיא לשכת סוכני ביטוח
מנהלי הבנקים

שלום רב

**הנדון: טיוטה שנייה לחוזר ייפוי כוח לבעל רישיון וטיטות הרשאת מעסיק לקבלת שירותים באמצעות גורם**

**מתפעל**

בעקבות התייחסויות שהועברו אלינו בנוגע לטיטות עדכון חוזר ייפוי כוח לבעל רישיון, מצ"ב שתי טיוטות לתיקון החוזר האמור.